РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	«17» октября 2014г.
	№ 299.1

	О внесении изменений в состав районной межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный решением Арского районного Совета от 06.07.2007 №124 (с изменениями от 26.04.2008 №189, от 05.06.2009 №249, от 28.10.2011 №87, от 05.09.2012№163, от 01.06.2013 №215)

Арский районный Совет решил:
Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный решением Арского районного Совета от 06.07.2007 №124 (с изменениями от 26.04.2008 №189, от 05.06.2009 №249, от 28.10.2011 №87, от 05.09.2012 №163, от 01.06.2013 №215), и утвердить его состав согласно приложению.
Заместитель главы Арского

муниципального района -

заместитель председателя районного Совета

Л.М.Осина

	Приложение к решению

Арского районного Совета

от «17» октября 2014г. №299.1

состав

районной межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	Галимуллин И.А
	- Первый заместитель руководителя исполнительного комитета Арского муниципального района, председатель комиссии;

	Хабибуллин Р.В.
	- начальник отдела инфраструктурного развития исполнительного комитета Арского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Исмагилов Р.Р.
	- заместитель председателя комиссии, руководитель исполнительного комитета города Арск;

	Зайнуллин Ф.Ш.
	- директор ООО «Управляющая компания г.Арск и Арского муниципального района» (по согласованию);

	Гатиятова Е.Н.
	- техник по инвентаризации строений и сооружений  Арской группы Управления по координации деятельности структурных подразделений  РГУП БТИ МСА ЖКХ РТ  (по согласованию).

	Угаров А.А.
	- начальник центрального инспекторского отдела Государственной жилищной инспекции Республики Татарстан;

	Сибгатуллин Д.Р.
	- начальник Арского гарнизона пожарной охраны (по согласованию);

	Шайхуллина Э.Г.
	- заместитель главного государственного санитарного врача по Высокогорскому району в Арском районе Республики Татарстан(Татарстан) (по согласованию).

Примечание: При решении вопросов, отнесенных к компетенции комиссии, в состав комиссии включаются главы сельских поселений района, на территории которых расположено жилое помещение.

Заместитель главы Арского

муниципального района -

заместитель председателя районного Совета

Л.М.Осина